20,1 diriuatē d̄f. debere n̄ A 2 inter]dicis quāōid (*ex*—od) oportumum P,]t dicis
q̄ oportunum A 5 aliud A 7 est *om.* A 8 definite A effici] fieri A
9 aliud A mihi *et enim om.* A 10 inmorosiris P est *om.* A sem]pliciter P
11 que *om.* A ad d̄nē A dicunt—12 esse] inter N 12 aliut: esse] q̄ aliud
est A 13 ac] P, et A intellegitur—14 inmoderate *om.* P cupere A
14 inmoderate cupiditiis. A est *om.* A inter bellum—21 agitur *om.* N inter

bellum et pugnam et praelium (*om.* quoque) A 15 differenciam A 16 enim *om.* A
 ñ (*1.*, ñ *2.*) nisi A proelio P, in praelo (o *in ras.*) A 17 pylago A q̄ A
 proelium P, plium A 18 præ ceris P elementis A quadam A usitate A
 19 quandam admiracionis preliatum A autem *om.* A 21 agitur *om.* A 22 belsa
om. N plurima belsa profert que sunt A gramana P¹, gramma N 23 autem
om. N 24 dicitur N pugiles suas A

21,1 iactant. dñct quoque aliut sit ples et plus (*2.*. plus *1.*) ples (*om.* etiam et
 alius) A 2 haec erit *om.* N 3 domibusq̄ A redundas A 4 doctrine efficax A
 extat NA autem *om.* A 5 manu uel sensum N 6 unde—9 poeta] inter
 uerus et uerax N horratum *ex*—tium A 8 uenus P inquit *om.* A sic
 ait] sicut P 9 hoc *om.* A poeta ait. uerus A 10 autem *om.* A 11 quia N
 non] Na A 12 consumpmocionem A consummationem (*na in ras.*) P, consum
 macionem A 13 in mala parte acceptu cum consupcio A defeccionem P,
 diffeccionem A 14 et consummacio A 15 loquillas P, in loquelas A ine
 locucione A intellegi PA loquellæ P, loqlæ A 16 de minute A (*v.* 27, 18.63, 23)
 deffia A 17 unum A scribēde] P, scribenda A perfectam P pertinen
 elucucionem A 18 cu A craturas P 19 craturis P, creaturas A ex nri N
 et quidem sap. *om.* N quidē* sapientib; (*om.* et) A posuere NA 20 elimentum
etiam N aetream] discr&af *ex*—am A aliq̄ A 21 hel enim PNA apud P
 ebreos A erit] dicitur N et *om.* A 22 apud P helios A dicitur]
 appellatur N 23 quicquid NA sit] est A elementa N 24 incia A elimatione
 PN, elimacione A est *om.* N ab] ex A

22,1 inscriptione N, scripcione A uocantur A de solus habet A sunt A
 dicta *om.* A 2 q̄ suffissicam A acutam A ex sap. *om.* A sapidiorem A
 3 geumetricam A 4 disciplinata A qua A erbarum A 6 ac A geumetros A
 experitos A 8 Est—quae *om.* N nuncupatur P, uocatur A, nuncupatur—9
 uocant] id N 9 qua amates si A 11 XLI N, duocim *sic* A 12 quē P
 mazoroⁿ P, mazoron A 13 apud P signa principalia supputant² sed. A XVI] N,
 XIII A 14 sunt *om.* A mōn A mah in tome P, mathon te A peron A
 dameth P 15 perfellia A |margalith tamiron taminon A raphaluth NA
 16 generis humani A gubernare] A 17 sicut—18 dicebat *om.* N quedam fatua A
 18 dicebat* (*n eras.*) P patitur] fatua A 19 mōn A belgalit P cucurrerit
 sed q̄ A 20 stel] P, stella A sēsē P |factas A rationē A 22 pen
 sato. A uiros ocus p immensam illam p inimpam potenciam *sic* A 23 et *om.* A
 24 quam *om.* A 25 potencia] diuinatis A